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Záznam menstruačního krvácení
PBAC (Pictorial Bleeding Assessment Chart)

První den menstruace

D D M M M Y Y Y Y

1 2 3 4 5 6 7

Skóre Bez krvácení Bez krvácení Bez krvácení Bez krvácení Bez krvácení Bez krvácení Bez krvácení

Vložky

1

5

20

Tampóny

1

5

10

1
Malé

sraženiny
špinění

5
Velké

sraženiny
špinění

Velké sraženiny / špinění Malé sraženiny / špinění




